uendicio¹

podol¹

St. Benet¹

B. N 775¹

Manresa

En el Camp de Bages¹

1033.¹

Venta de una tierras y viñas en el apendicio de Pozol a favor de Guadamiro y de su Muger Espetosa.¹

ARCHIVO DE LA CORONA DE ARAGÓN¹ [segell estampat]

4-V-1038¹ [escrit amb llapis]

In nomine Domini. Ego Amaltrud, femina, et Mir et Ennecho et Salamon, nos simul in unum uinditores sumus uobis Quadamir, et uxor mea Espetosa, emtores. Per hanc scriptura uindiccionis nostre uindimus nos uobis pecia I de uinea et pecia I de terra, et in alio loco ego Ennecho uindo uobis pecias III^{or} de uineas, et ego Salamon uindo uobis miga quarterada de uinea cum ipso torrent et cum omni genera arborum. Et est hec omnia in comitatu Minorisa in Campo Bagas in apendicio de Pozol. Et aduenit mihi pecia I de terra et pecia I de uineas de mulier meę, et a me Amaltrud, de genitori meo uel de genitriceę mea qui sunt condem siue per qualicumque uoces. Et ipsas III^{or} pecias de uineas aduenit mihi a me Enecho, de mulier mea qui est condem, uel per qualicumque uoce. Et ipsa miga quarterada de uinea aduenit a me Salamon, per comparacione uel per qualicumque uoces. Et affrontad hec omnia superius inserta: de oriente in flumen Lubriccado; de meridię in apendicio de Montepetano siue in casa de Arnal Dolchido; de occiduo ad ipsa Arca siue in uineas de Salla; de circi in apendicio de Pozol, siue in casas de filios Giscafred. Quantum infra istas affrontaciones includunt sic uindimus nos uobis ipsa hec omnia superius inserta totum ab integrum cum exios et regresios earum in propter precium: ad Amaltrud diners XXV^{ti} in rem ualentem; et ad Ennecho diners VIII; et a Salamon emina I de ordio. Et est manifestum. Quem uero predicta ipsa hec omnia superius inserta de nostro in uestro tradimus dominio et potestate ad omnia facere quod uolueris. Quod si nos uinditores aut ullusque homo qui contra hanc ista carta uindicione uenerit ad inrumpendum non hoc ualeat uindicare set componat ipsa hec omnia in duplo cum omnem suam inmelioracionem. Et in antea ista carta uindicio firma et stabilis permaneat omnique tempore.

Facta ista carta uindicio III Nonas Mai anno VII regnante Aganricco rege.

Sig+num Amaltrud femina. Sig+num Mir. Sig+num Ennecho. Sig+num Salamon qui ista carta uindicione fecimus et firmauimus, et testes firmare rogauimus. Sig+num Oliba. Sig+num Quizdo. [Quizda, segons a] Sig+num Vidal. Sig+num Wifred.

Ermengaudus, presbiter et monachus, qui hista [sic] carta uindicionę scripsit et sub(signe) dię et anno quo supra.